
 

Informace ze schůze VZO ECHO P.T.a.s  ze dne 6. 3. 2019 

Další kolo vyjednávání se konalo dne 12. 2. 2019 v místnosti 217. 
Zaměstnavatel stále není ochoten přistoupit na požadavky odborové organizace. 
 
VZO trvá na schůzce se zástupci RPC (majitelem objektu) na téma stravování 
v budově AB. 
 
Jednání ustavujícího zasedání Evropské rady zaměstnanců EPH se konalo 20. 2. 
2019 v hotelu Olšanka. Tohoto jednání se zúčastnila Taťána Malcová. 
Regionální setkání OS ECHO se uskuteční 18.3. v hotelu Olšanka. Přihlášen je Martin 
Krudenc, o jednání bude informovat VZO na další schůzi. 
Konference OS ECHO se koná 25.4. 2019 v hotelu Olšanka. Zúčastní se Taťána 
Malcová. 
Školení BOZP se bude konat 18. a 19. 6. 2019 ve Skalském dvoře. 
Sportovní hry se konají na konci června, přihlásili se nám tři soutěžící, kterým uhradíme 
účast na hrách a dopravu. 
 
Taťána Malcová uvítá návrhy na vytvoření propagačního letáku, kterým budeme 
informovat o činnosti odborové organizace všechny zaměstnance. 
 
Zástupci jednotlivých úseků VZO v diskusi informovali VZO o všeobecné 
nespokojenosti zaměstnanců v PT. 

 
 
 
 

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 
Martin Krudenc 

Tel: 4236,   e-mail: MKrudenc@ptas.cz 
 

Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 
www.ODBORYPTAS.cz 

 


